
АДМ ИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НЕФТЕЮ ГАНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.06.2015 № 69-нп
г.Нефтеюганск

О внесении изменения в постановление администрации города 
Нефтеюганска от 19.02.2014 № 41-нп «Об установлении минимального

количества рабочих мест для приема на работу граждан, особо 
нуждающихся в социальной защите»

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 
«О занятости населения в Российской Федерации», Уставом города 
Нефтеюганска, в целях содействия в трудоустройстве и приведения 
муниципального правового акта в соответствие с законодательством 
Российской Федерации администрация города Нефтеюганска постановляет:

1. Внести изменение в постановление администрации города 
Нефтеюганска от 19.02.2014 № 41-нп «Об установлении минимального 
количества рабочих мест для приема на работу граждан, особо нуждающихся в 
социальной защите», а именно: приложение к постановлению изложить 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Исполняющему обязанности директора департамента по делам 
администрации города С.И.Нечаевой направить постановление главе города 
Н.Е.Цыбулько для обнародования (опубликования) и размещения на 
официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в 
сети Интернет.

5.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Г лава администрации города В.А.Арчиков



2

Приложение 
к постановлению 
администрации города 
от 11.05.2015 № 69-нп

Минимальное количество рабочих мест 
для приема на работу граждан, особо нуждающихся в социальной защите

№
п/п

Наименование организации Количество рабочих 
мест

1 ООО «Спецкоммунсервис» 1
2 НГМУП «Универсал Сервис» 1
3 ООО «Юганскводоканал» 1

Итого: 3


